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	Fonction
	Nom De l’employé
	Courriel

	Titulaire gr. 010
	Sylvie Jasmin
	sylvie.jasmin@csmb.qc.ca 

	Titulaire gr. 020
	
ANNICK DE LA SABLONNIÈRE
	annick.delasablonniere3@csmb.qc.ca

	Titulaire gr. 030
	Louise Beaulac
	louise.beaulac4@csmb.qc.ca 

	Titulaire gr. 040
	Fanny Proulx Ste-Marie
	fanny.proulx.ste.marie@csmb.qc.ca

	Titulaire gr. 101
	Cathy Laroche
	cathy.laroche@csmb.qc.ca 

	Titulaire gr. 102
	Catherine Guévin
	catherine.guevin@csmb.qc.ca 

	Titulaire gr. 103
	Andrée-Anne Rivard
	andree.anne.rivard@csmb.qc.ca 

	Titulaire gr. 201
	Marie-Andrée Durand Burgoyne
	marie.andree.durand.burgoyne6@csmb.qc.ca 

	Titulaire gr. 202
	Lyne Ste-Marie
	lyne.ste.marie@csmb.qc.ca 

	Titulaire gr. 203
	Jennifer Mcgowan Karampelas
	jennifer.mcgowan.karampelas@csmb.qc.ca 

	Titulaire gr. 301
	Mélanie Chenail
	melanie.chenail2@csmb.qc.ca 

	Titulaire gr. 302
	Anabelle Lauzon
	anabelle.lauzon3@csmb.qc.ca 

	Titulaire gr. 391 / 491
	Mélanie Guilbeault
	Melanie.Guilbeault2@csmb.qc.ca

	Titulaire gr. 401
	Karine Leduc
	karine.leduc@csmb.qc.ca

	Titulaire gr. 402
	Gabriel Mireault-Boivin
Alexandra Lavoie
	Alexandra.Lavoie4@csmb.qc.ca 

	Titulaire gr. 501
	Julien Després
	julien.despres2@csmb.qc.ca 

	Titulaire gr. 502
	Manon Ste-Marie
	manon.ste.marie@csmb.qc.ca

	Titulaire gr. 601
	Mirabelle Cajelais
	mirabelle.cajelais@csmb.qc.ca 

	Titulaire gr. 602
	Marie-Claude Valcourt
	marie.claude.valcourt@csmb.qc.ca 

	Enseignant en Anglais
	Jane Auchterlonie

	jane.auchterlonie@csmb.qc.ca 
 

	Enseignant en Anglais
	Victoria Marino
	victoria.marino@csmb.qc.ca

	Enseignant en Éducation physique
	Jean-François Dubé
	jean.francois.dube4@csmb.qc.ca 

	Enseignant en Éducation physique
	Olivier Gagnon
	olivier.gagnon4@csmb.qc.ca

	Enseignant en Arts plastiques
	Lucie Labbé
	olivier.gagnon4@csmb.qc.ca

	Orthopédagogues
	Céline Lacourse

	celine.lacourse@csmb.qc.ca 

	Orthophoniste
	Corinne Toupin

	Corinne.Toupin@csmb.qc.ca 
 

	Psychologue
	Eliane Skaff
	

	Psychoéducatrice
	Nathalie Ste-Marie
	Nathalie.Ste-Marie@csmb.qc.ca 

	Technicienne en éducation spécialisée (TES)
	Pénélope Arsenault Diorio
	Penelope.Arsenault-Diorio@csmb.qc.ca 
 

	Direction
	Julia Wellens
	Julia.wellens@csmb.qc.ca

	Direction adjointe
	Julie Drouin
	Julie.drouin@csmb.qc.ca

	Technicienne en service de garde
	Élizabeth Oliveri
	Elizabeth.Oliveri@csmb.qc.ca  

	Classe principale Service de garde
	Karine Boulet
	Karine.Boulet@csmb.qc.ca 

	Secrétaire d’école
	Nadia Lapaix
	Nadia.lapaix@csmb.qc.ca

	Concierges
	Nicodeme Chiburha (Jour) / (Soir)
	 badesirenicodem.chiburha@csmb.qc.ca

	Partenaires Externes (Présence Ecole)

	Travailleur social CLSC
	Patrick Bélanger
	 

	Infirmière CLSC
	Sandra Arreaza
(Jeudi Et Vendredi)
	 

	Hygiéniste dentaire CLSC
	Marie-Josée Chamberland
	 


 

